
 

 

平成３０年１０月２６日 

保護者 様                              

                                                    篠山市立味間小学校 

                                     校長 津瀬 雅之 

 

 

 

 深秋の候、保護者の皆さまには、益々お元気でご活躍のことと存じます。本校の教

育活動にご支援・ご協力を頂いておりますこと、心より厚くお礼申しあげます。 

さて、２学期の個人懇談（希望者対象）を下記により実施いたします。 

懇談を希望される方は期日と時間帯を下記の申し込み書にご記入いただき、担任ま

でご提出ください。時間帯等が重複した場合は担任が調整の上、ご連絡いたします。 

  また、懇談を希望されていない場合でも、担任がお話をさせていただくこともあります。

その際には、後日ご連絡いたしますので、ご理解の上ご協力ください。 

 

記 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※懇談時刻等の設定のため、申込み書は希望されない場合も、全員必ずご提出ください。 

〔締め切り １１月８日（木）〕 
 

 

 

 

児童名        年  組  番 （           ） 
 

   

 

 

 

１ 期  日  平成３０年１１月２８日（水）、１１月２９日（木）、１１月３０日（金）の３日間  

２ 懇談時間 １５：００～１７：００ の中で お一人１０分程度です。    

3 懇談場所   味間小学校 各教室 

4 地区割り   希望制のため今回はいたしません。 

5 お願い 

   ①必ず、児童玄関からお入りください。（名札を着用してください） 

    ②懇談の３日間、児童は、５校時授業後 １４：４５の終会で下校します。 

    （廊下等で児童を待機させる時は、安全に静かに待つようご指導ください。） 

 

     ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。  

 

キリトリセン 

（  ）希望する      （  ）希望しない  

懇談可能な日に○印を入れ、時間帯のご記入をお願いします。 
※懇談時間は１５：００～１７：００です。一任される場合は「一任」に○をお願いします。 

【  】１１月２８日（水）  時  分～  時  分  ・ 一任 

【  】１１月２９日（木）  時  分～  時  分  ・ 一任 

【  】１１月３０日（金）  時  分～  時  分  ・ 一任 
  


